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Generalforsamling i Ferring Strand Grundejerforening. D. 12 juli 2014. 
 

Formandens beretning. 
 

 Bestyrelsen vil gerne igen i år byde alle Velkommen til årets Generalforsamling. 
 Det er dejligt når der mødes så talstærkt op, som I jo kan se har Anders Riis igen i år lånt os sin 
grund, og vi kan ligeså komme på det lille hus i det lille hus ved siden af. Velkommen til jer alle. 
 
 Der har jo ikke været de store begivenheder i år, men derfor skal I jo alligevel have et 
lille referat. 
 
 Sidste år kunne jeg desværre ikke være med på Generalforsamlingen, da jeg lige var 
blevet opereret i ryggen. Jeg fik gjort 3 led stive med plader og skruer, så det var lidt af en 
operation. Den er heldigvis gået godt, jeg er blevet fri for næsten alle smerter og kan gøre næsten 
som jeg vil. Tak til alle jer som sendte mig en hilsen og har vist interesse for mig, det luner alt 
sammen i en svær tid. Så mange tak for det.. 
 
Jeg håber alle har modtaget brev fra kommunen, angående Digelag. Hvor man vil sammenlægge de 
tre lag som er i dag til et. Det skulle give nogle besparelser. 
 
 Søndag D. 20 April 2014. Havde vi et Bestyrelsesmøde hos mig på Stranden 14 7620 
Lemvig.. 
 

1. Overgang til opkrævning af Kontingent over Ejendomsskatten. Det blev vi enig 
om at det var en god ide. Så skulle medlemmerne ikke mere tænke på at skulle hen 
og betale på Giro og det vil jo både spare penge og tid. 

 
Ligeså skal Foreningen ikke udsende Giro indbetalingskort ud, og det ville også 
spare både tid og penge, Men det kommer under behandling forslag, så derom 
nærmere. 

 
2. Ligeså stier omkring Ferring sø blev diskuteret, men her er jo kommet meget nyt                                   

fra Lemvig kommune angående dette. Vores næstformand vil berette om dette da 
det er ham som har været med til møderne hos kommunen. 

 
Jeg var til møde på Lemvig Gymnasium i Januar måned, angående Havvindmøller ud 
for vores strand, men har ikke siden hør fra dette. 
 
Hermed vil jeg gerne give ordet til Næstformanden som vil fortælle lidt om hvad der 
sker i vores område, omkring cykelsti og omkring søen. Og til mødet på Lemvig 
rådhus . Fredag D. 6 Juni. Hvor han var tilstede. 

 
 
 

 


